

# ÅRSREDOVISNING

för

**Foxway AB**

Org.nr. 556470-0309

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2    |
| - resultaträkning        | 5    |
| - balansräkning          | 6    |
| - kassaflödesanalys      | 8    |
| - noter                  | 9    |
| - underskrifter          | 18   |

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

**Verksamheten**

Foxway AB är rörelsedrivande moderbolag i Foxway-koncernen och ägs till 100% av koncernens holdingbolag Foxway Group AB.

Foxway AB i Sverige är tillsammans med dess dotterbolag Foxway OY i Finland och Foxway AS i Norge en ledande nordisk IT-grupp inom cirkulär ekonomi med kompletta tjänster för livscykelhantering och av arbetsplatsrelaterade IT-tjänster. Foxway levererar ett komplett utbud av tjänster inom klienthantering, managed print services, mobilhantering, produktförsörjning samt livscykelhantering av begagnad IT-utrustning. Tillsammans med en effektiv logistik, mjukvarurelaterade IT-tjänster och erfarna konsulter erbjuder vi en komplett leverans till stora företag och organisationer på en global marknad. Som en märkesoberoende aktör drivs vi av visionen att erbjuda produkter, system och processer som medger ökad produktivitet och minskade kostnader för våra kunder.

Dotterbolaget Foxway Education AB är marknadsledande i Sverige inom området digitala helhetslösningar för skolor, förskolor och kommuner genom att sammanföra teknik och pedagogik. Foxway Education har under de drygt 10 år som bolaget verkat skapat en mycket stark plattform på den svenska skolmarknaden.

Foxway Finance AB är ett finansbolag som erbjuder specialiserade och skräddarsydda lösningar för våra större kunder. Med stor erfarenhet av hur viktig finansiering är i kundleveransen och hanteringen av produkters livscykel kan Foxway Finance erbjuda full kontroll till konkurrenskraftiga villkor. Med underliggande stödsystem kan vi hålla kontroll på alla enheter samt enkelt lyfta in kundernas befintliga utrustning i tjänsten. Foxway Finance kompletterar Foxways övriga tjänsteutbud genom att många gånger fungera som mellanhand och möjliggörare av större leveranser.

Foxway OÜ, med säte i Tartu, Estland, är Nordens ledande ITAD-företag. Bolaget maximerar värdet på begagnad utrustning via sin hållbara och gröna affärsmodell. Under 2022 gav de ca 1 000 000 produkter ett nytt liv och bidrog starkt till Foxway strävan att vara marknadsledande inom cirkulär IT.

I koncernen finns även bolagen Foxway Singapore Pte. Ltd, Foxway India IT Equipment Private Limited, Foxway IT Equipment Sales (Shanghai) Limited, Foxway Services AB, Foxway Malaysia SDN BHD, Foxway Americas LLC, Alternativ Data AS, Foxway Ibérica S.L. och Foxway GmbH.

Företagets säte är Växjö.

**Flerårsjämförelse\***

|                               | 2022      | 2021      | 2020      | 2019      | 2018    |
|-------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|---------|
| Nettoomsättning               | 1 319 050 | 992 244   | 842 706   | 700 465   | 556 408 |
| Res. efter finansiella poster | -50 362   | -62 847   | -32 358   | -8 289    | 10 666  |
| EBITDA                        | 12 472    | -28 060   | -7 901    | 15 506    | 12 809  |
| Balansomslutning              | 3 305 733 | 2 110 911 | 1 602 906 | 1 632 906 | 286 796 |
| Soliditet (%)                 | 35        | 43        | 43        | 44        | 15      |

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

**Ägarförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Foxway Group AB, org.nr. 559185-5688, säte Stockholm.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

I februari 2022 förvärvade Foxway AB alla aktier i det danska bolaget Dansk Computer Center A/S (DCC) med tillhörande dotterbolag som ägs till 100%. DCC har under 2022 ändrat namn till Foxway A/S. DCC är en av Europas största distributörer av cirkulära IT-produkter. Företaget har en omsättning på över 1 miljard SEK och cirka 100 anställda i Danmark, Sverige, Tyskland, Spanien och Lettland. Huvudkontoret ligger utanför Aarhus, Danmark. Genom uppköpet stärker Foxway sin position ytterligare på såväl den nordiska som den europeiska marknaden inom inköp, återanvändning och reparation av IT-utrustning.

I november 2022 förvärvade Foxway AB alla aktier i det brittiska bolaget Global Resale Ltd. Global Resale är en av Europas ledande partners för cirkulära IT-produkter med fokus på datorer, datacenter och nätverksutrustning. Företaget rapporterade en årlig omsättning på cirka 150 MGBP under 2021 och sysselsätter cirka 100 personer. Med Global Resales huvudkontor utanför London stärker Foxway dess geografiska närvaro i Europa.

## Foxway AB

Org.nr. 556470-0309

För att finansiera ovan nämnda förvärv samt tillväxten i den löpande verksamheten har Foxway AB ökat dess lånefaciliteter under 2022. Foxway Group AB har också genomfört nyemissioner i anslutning till förvärven där tidigare ägare och management investerat en andel av köpeskillingen i Foxway. I samband med förvärvet av Global Resale har Foxway Group AB ställt ut aktieägarlån som en del av förvärvsfinansieringen.

Under 2022 har Foxway etablerat dotterbolag i Polen och Spanien för att möjliggöra expansion på dessa marknader. Foxway AB har i 2022 fusionerat dotterbolaget Dansk Computer Center Sweden AB och Foxway AS har fusionerat dotterbolagen Greentech AS och Alternativ Data AS.

Under 2022 har Foxway AB tillfört aktieägartillskott till Foxway OY.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Per den 27 februari 2023 förvärvade dotterbolaget Foxway OÜ samtliga aktier i det tyska bolaget Teqcycle Solutions GmbH. Teqcycle erbjuder branschledande inbyteslösningar för mobiltelefoner och samarbetar med flera europeiska mobiloperatörer och tillverkare av mobiltelefoner. Företaget rapporterade under 2021 en omsättning på cirka 300 miljoner kronor och har cirka 50 anställda. Med Teqcycles huvudkontor i München, ges Foxway en möjlighet att ytterligare expandera sitt cirkulära erbjudande på både den tyska marknaden och i närliggande länder.

### Resultat och framtida utveckling

Årets omsättning för moderbolaget är 1 319 050 tkr och årets resultat efter finansiella poster är -50 362 tkr.

I likhet med 2021 har Foxway AB under 2022 visat en hög försäljningstillväxt drivet av fortsatt stark efterfrågan från befintliga kunder såväl som nya kunder. Negativ påverkan från coronapandemin och andra omvärldsfaktorer såsom ökade leveranstider på IT-utrustning har minskat under 2022.

Som för de flesta bolag i Europa ser Foxway en ökad inflation som bidrar till högre kostnader. Foxway har under året planlagt åtgärder för att minimera risken för Foxway och för att koncernen ska fortsätta med strävan att bli nummer ett i Europa för cirkulära IT-lösningar.

Foxway OÜ har haft en fortsatt stark utveckling i 2022 sett till försäljningstillväxt. Utvecklingen är framförallt driven av en stark marknadsefterfrågan av använd IT-utrustning, såsom mobiltelefoner och datorer, och nya partnersamarbeten och kunder.

Foxway AS som senaste två åren har påverkats negativt av corona-pandemin har i 2022 sett en mycket stark försäljningstillväxt. Flera av bolagets globala kunder har valt att skjuta på IT-investeringsbeslut under pandemin vilket lett till ett uppdämt behov som realiserats i 2022. Utöver det har Foxway AS vunnit flera nya kunder vilket bidrar till den positiva resultatutvecklingen.

Koncernen kommer under 2023 att fortsätta sin medvetna strategi att vara det företag i Norden och Europa med högst tillväxt inom hårdvarunära IT-tjänster.

### Risker och faktorer i den framtida utvecklingen

I februari 2022 har kriget i Ukraina och dess följd effekter på omvärlden och världsekonomin bidragit med ytterligare osäkerhetsfaktorer och ökad risk. Kriget i kombination med andra faktorer har också bidragit till ökad inflation i Europa, ökad press på lönejusteringar och högre ränteläge. Foxway följer utvecklingen nära har planlagt nödvändiga åtgärder för att minimera risken för bolagets utveckling.

Som väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer ses också den fortsatta påverkan som coronapandemin haft på både tillgång av produkter samt efterfrågan. Foxway ser dock att effekten av ökade leveranstider på IT-utrustning har minskat under 2022. De tjänster och produkter som Foxway erbjuder är centrala i företags och organisationers vidare utveckling och bedömer därför efterfrågan över tid som fortsatt god.

### Användning av finansiella instrument

Koncernens inflöden av valutor matchar väl koncerns utflöden varför kurssäkringar generellt inte används för den operativa verksamheten. Exponeringen för prISRISKEN är låg i och med att risken ligger på våra leverantörer och slutkunder. I samband med finansiering av förvärv har kurssäkringar använts.

# Foxway AB

Org.nr. 556470-0309

## Hållbarhetsupplysningar

Foxway omfattas av reglerna för hållbarhetsrapportering och har upprättat en hållbarhetsrapport för Foxway Group AB och dess dotterbolag för perioden 1 januari 2022 till 31 december 2022. I enlighet med årsredovisningslagen kap. 6. § 11 har Foxway valt att upprätta den lagstadgade hållbarhetsrapporten som en från årsredovisningen avskild rapport. Hållbarhetsrapporten har lämnats till Bolagsverket tillsammans med årsredovisningen. Hållbarhet är en viktig fråga för både Foxway och ägarna. Koncernens tjänster är hållbara och har en tydlig grön profil i och med att vi kan hantera IT-produkternas hela livscykel inklusive en säker och miljömässig korrekt avveckling. En stor andel av koncernens omsättning och resultat kommer från Foxway OÜ som köper in begagnad utrustning, förädlar den så att den kan användas under ytterligare en livscykel. Foxway har alla nödvändiga certifieringar för att hantera den returnerade utrustningen på ett miljövänligt sätt.

## Förändringar i eget kapital

|  | Aktiekapital | Övrigt bundet eget kapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|--|--------------|----------------------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång                  | 1 116        | 45 545                     | 864 449                   | -18 899        | 845 550                  |
| Erhållna aktieägartillskott              |              |                            | 280 296                   |                | 280 296                  |
| Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:  |              |                            | -18 899                   | 18 899         | 0                        |
| Fusion av dotterföretag                  |              |                            | -2 967                    |                | -2 967                   |
| Förändr. av fond för utvecklingsutgifter |              | 859                        | -859                      |                | -859                     |
| Årets förlust                            |              |                            |                           | -40 411        | -40 411                  |
| Belopp vid årets utgång                  | 1 116        | 46 404                     | 1 122 020                 | -40 411        | 1 081 609                |

## Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

|                                  |                      |
|----------------------------------|----------------------|
| Till årsstämmans förfogande står |                      |
| balanserad vinst                 | 839 500 138          |
| fri överkursfond                 | 2 224 029            |
| erhållna aktieägartillskott      | 280 295 773          |
| årets förlust                    | -40 410 688          |
|                                  | <u>1 081 609 252</u> |
| Styrelsen föreslår att           |                      |
| i ny räkning överföres           | <u>1 081 609 252</u> |
|                                  | 1 081 609 252        |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Foxway AB**

Org.nr. 556470-0309

**RESULTATRÄKNING**

|   |            | <b>2022-01-01</b>     | <b>2021-01-01</b>     |
|---|------------|-----------------------|-----------------------|
|   | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b>     | <b>2021-12-31</b>     |
| <b>Rörelsens intäkter m.m.</b>  |            |                       |                       |
| Nettoomsättning   | 2, 3       | 1 319 050             | 992 244               |
| Aktiverat arbete för egen räkning   |            | 510                   | 950                   |
| Övriga rörelseintäkter  |            | <u>23 916</u>         | <u>3 653</u>          |
|   |            | 1 343 476             | 996 847               |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  |            |                       |                       |
| Handelsvaror  |            | -1 041 171            | -803 583              |
| Övriga externa kostnader  | 4, 5       | -141 645              | -94 304               |
| Personalkostnader   | 6, 7       | -142 441              | -127 020              |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -16 881               | -13 801               |
| Övriga rörelsekostnader   |            | <u>-2 483</u>         | <u>0</u>              |
|   |            | -1 344 621            | -1 038 708            |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | -1 145                | -41 861               |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                                     |            |                       |                       |
| Resultat från andelar i koncernföretag                                      | 8          | -3 090                | 5 778                 |
| Ränteintäkter   | 9          | 18 818                | 10 447                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | 10         | <u>-64 945</u>        | <u>-37 211</u>        |
|   |            | -49 217               | -20 986               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | -50 362               | -62 847               |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                       |                       |
| Avsättning till periodiseringsfond  |            | -3 600                | -3 100                |
| Återföring från periodiseringsfond  |            | 3 000                 | 1 950                 |
| Erhållna koncernbidrag  |            | <u>12 992</u>         | <u>47 748</u>         |
|   |            | 12 392                | 46 598                |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | -37 970               | -16 249               |
| Skatt på årets resultat   | 11         | -2 441                | -2 650                |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <u><b>-40 411</b></u> | <u><b>-18 899</b></u> |

**Foxway AB**

Org.nr. 556470-0309

**BALANSRÄKNING**

|   |            | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|---|------------|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               | <b>Not</b> |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |            |                  |                  |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>       |            |                  |                  |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten     | 12         | 46 204           | 45 345           |
| Goodwill  | 13         | 14 388           | 17 044           |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |            | <b>60 592</b>    | <b>62 389</b>    |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>         |            |                  |                  |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar        | 14         | 244              | 372              |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 15         | 3 286            | 2 662            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   |            | <b>3 530</b>     | <b>3 034</b>     |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>        |            |                  |                  |
| Andelar i koncernföretag                        | 16         | 2 541 489        | 1 486 561        |
| Fordringar hos koncernföretag                   | 17         | 0                | 6 500            |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav          | 18         | 107              | 369              |
| Uppskjuten skattefordran                        | 21         | 0                | 211              |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>2 541 596</b> | <b>1 493 641</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |            | <b>2 605 718</b> | <b>1 559 064</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |            |                  |                  |
| <b>Varulager m.m.</b>                           |            |                  |                  |
| Färdiga varor och handelsvaror                  |            | 132 715          | 199 210          |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                     |            | <b>132 715</b>   | <b>199 210</b>   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                  |            |                  |                  |
| Kundfordringar                                  |            | 161 491          | 82 423           |
| Fordringar hos koncernföretag                   |            | 261 288          | 210 068          |
| Aktuell skattefordran                           |            | 141              | 0                |
| Övriga fordringar                               |            | 1 453            | 485              |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    | 19         | 63 849           | 53 603           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |            | <b>488 222</b>   | <b>346 579</b>   |
| <b>Kassa och bank</b>                           |            |                  |                  |
| Kassa och bank                                  |            | 79 078           | 6 058            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |            | <b>79 078</b>    | <b>6 058</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |            | <b>700 015</b>   | <b>551 847</b>   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |            | <b>3 305 733</b> | <b>2 110 911</b> |

**Foxway AB**

Org.nr. 556470-0309

**BALANSRÄKNING**

|  |            | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|--|------------|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              | <b>Not</b> |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                  |                  |
| Aktiekapital                                 | 20         | 1 116            | 1 116            |
| Reservfond                                   |            | 200              | 200              |
| Fond för utvecklingsutgifter                 |            | 46 204           | 45 345           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>47 520</u>    | <u>46 661</u>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                  |                  |
| Fri överkursfond                             |            | 2 224            | 2 224            |
| Balanserat resultat                          |            | 839 500          | 629 490          |
| Erhållet aktieägartillskott                  |            | 280 296          | 232 735          |
| Årets resultat                               |            | -40 411          | -18 899          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>1 081 609</u> | <u>845 550</u>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <u>1 129 129</u> | <u>892 211</u>   |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                  |                  |
| Periodiseringsfond                           |            | 21 604           | 19 623           |
| Ackumulerade avskrivningar utöver plan       |            | 215              | 215              |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <u>21 819</u>    | <u>19 838</u>    |
| <b>Avsättningar</b>                          | 22         |                  |                  |
| Övriga avsättningar                          |            | 0                | 2 077            |
| <b>Summa avsättningar</b>                    |            | <u>0</u>         | <u>2 077</u>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  | 23         |                  |                  |
| Skulder till kreditinstitut                  |            | 1 294 375        | 662 614          |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 342 343          | 32 021           |
| Övriga skulder                               |            | 62 906           | 0                |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <u>1 699 624</u> | <u>694 635</u>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                  |                  |
| Checkräkningskredit                          | 24         | 39 467           | 114 544          |
| Skulder till kreditinstitut                  |            | 84 558           | 75 037           |
| Leverantörsskulder                           |            | 187 938          | 148 368          |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 47 078           | 52 353           |
| Aktuell skatteskuld                          |            | 0                | 1 120            |
| Övriga skulder                               |            | 42 776           | 47 430           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 25         | 53 344           | 63 298           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>455 161</u>   | <u>502 150</u>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>3 305 733</b> | <b>2 110 911</b> |

**KASSAFLÖDESANALYS**

|   | Not | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>   |     |                          |                          |
| Rörelseresultat   | 2   | -1 145                   | -41 861                  |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet                                 | 26  | 10 848                   | 15 878                   |
| Erhållen ränta m.m.   |     | 8 553                    | 10 447                   |
| Erlagd ränta  |     | -40 176                  | -37 211                  |
| Betald inkomstskatt   |     | -3 406                   | -1 294                   |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b> |     | <b>-25 326</b>           | <b>-54 041</b>           |
| <b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>                               |     |                          |                          |
| Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete                                 |     | 66 495                   | -148 102                 |
| Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar  |     | -79 068                  | -12 517                  |
| Minskning(+)/ökning(-) av fordringar  |     | -29 014                  | -87 565                  |
| Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder  |     | 39 570                   | 22 032                   |
| Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder                                      |     | -37 280                  | 81 207                   |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                     |     | <b>-64 623</b>           | <b>-198 986</b>          |
| <b>Investeringsverksamheten</b>   |     |                          |                          |
| Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten         | 12  | -14 214                  | -19 258                  |
| Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar                                 | 14  | 0                        | -383                     |
| Förvärv av inventarier, verktyg och installationer                                  | 15  | -1 366                   | -808                     |
| Förvärv av dotterföretag  | 16  | -802 093                 | -207                     |
| Utdelning från koncernföretag   | 8   | 17 340                   | 15 928                   |
| Fusion av dotterföretag   | 27  | 162                      | 118                      |
| Förvärv av långfristiga värdepapper   | 18  | -107                     | -369                     |
| Lämnade aktieägartillskott  |     | 0                        | -257 885                 |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                     |     | <b>-800 278</b>          | <b>-262 864</b>          |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>  |     |                          |                          |
| Erhållna aktieägartillskott   |     | 0                        | 232 735                  |
| Koncernbidrag   |     | 12 992                   | 47 748                   |
| Förändring långfristiga skulder   |     | 991 071                  | 209 312                  |
| Ändring kortfristiga finansiella skulder  |     | -66 142                  | -22 330                  |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                    |     | <b>937 921</b>           | <b>467 465</b>           |
| <b>Förändring av likvida medel</b>  |     | <b>73 020</b>            | <b>5 615</b>             |
| Likvida medel vid årets början  |     | 6 058                    | 443                      |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>   |     | <b>79 078</b>            | <b>6 058</b>             |



**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Varuförsäljning*

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

*Tjänster*

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

|  | Antal år |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10%-50%  |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 10%-33%  |

*Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

|  | Antal år |
|--|----------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 20%-33%  |
| Goodwill   | 10%      |

*Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar**Aktiveringsmodellen*

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företaget avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling. I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

**NOTER***Finansiella instrument*

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån anskaffningsvärdet i enlighet med reglerna i kapitel 11 i BFNAR 2012:1. Finansiella instrument i balansräkningen inkluderar, kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

*Kundfordringar och övriga fordringar*

Fordringar redovisas som omsättningstillgång med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

*Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som skall återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som skall återbetalas.

*Leasing*

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

*Leasetagare*

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

*Leasegivare*

Samtliga leasingavtal intäktsförs linjärt över leasingperioden.

*Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

*Ersättningar till anställda*

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

**NOTER***Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

| <b>Not 2</b> | <b>Nettoomsättning</b>  | <b>2022</b>      | <b>2021</b>    |
|--------------|---|------------------|----------------|
|              | <i>Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren</i>  |                  |                |
|              | Varor   | 1 101 761        | 868 669        |
|              | Konsulttjänster och övriga tjänster   | 213 255          | 119 783        |
|              | Övrigt  | 4 034            | 3 792          |
|              |   | <u>1 319 050</u> | <u>992 244</u> |
| <b>Not 3</b> | <b>Inköp och försäljning inom koncernen</b>   | <b>2022</b>      | <b>2021</b>    |
|              | Andel av försäljningen som avser koncernföretag   | 33,94%           | 43,39%         |
|              | Andel av inköpen som avser koncernföretag   | 5,73%            | 5,74%          |
| <b>Not 4</b> | <b>Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare</b>  | <b>2022</b>      | <b>2021</b>    |
|              | Under året har företagets leasingavgifter uppgått till  | 15 677           | 14 885         |
|              | Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande: |                  |                |
|              | Inom 1 år   | 10 487           | 8 655          |
|              | Mellan 2 till 5 år  | 19 006           | 21 779         |
|              |   | <u>29 493</u>    | <u>30 434</u>  |
| <b>Not 5</b> | <b>Ersättning till revisorer</b>  | <b>2022</b>      | <b>2021</b>    |
|              | <b>MOORE KLN AB</b>   |                  |                |
|              | Revisionsuppdrag  | 246              | 683            |
|              | Skatterådgivning  | 92               | 178            |
|              | Övriga tjänster   | 7                | 100            |
|              |   | <u>345</u>       | <u>961</u>     |

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

## NOTER

| Not 6  | Personal   | 2022           | 2021           |
|--------|--|----------------|----------------|
|        | <b>Löner, ersättningar m.m.</b>  |                |                |
|        | Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:           |                |                |
|        | Styrelsen och VD:  |                |                |
|        | Löner och ersättningar   | 1 934          | 2 332          |
|        | Pensionskostnader  | 837            | 655            |
|        |  | <u>2 771</u>   | <u>2 987</u>   |
|        | Övriga anställda:  |                |                |
|        | Löner och ersättningar   | 94 135         | 81 238         |
|        | Pensionskostnader  | 9 299          | 9 324          |
|        |  | <u>103 434</u> | <u>90 562</u>  |
|        | Sociala kostnader  | 29 852         | 26 239         |
|        | Summa styrelse och övriga  | <u>136 057</u> | <u>119 788</u> |
|        | <b>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</b>   |                |                |
|        | Antal styrelseledamöter  | 1              | 1              |
|        | varav kvinnor  | 0              | 0              |
|        | varav män  | 1              | 1              |
|        | Antal övriga befattningshavare inkl. VD  | 1              | 1              |
|        | varav kvinnor  | 0              | 0              |
|        | varav män  | 1              | 1              |
| Not 7  | <b>Medelantal anställda per land</b>   | <b>2022</b>    | <b>2021</b>    |
|        | <b>Medelantal anställda fördelar sig på följande länder</b>  |                |                |
|        | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |                |                |
|        | Sverige  |                |                |
|        | Kvinnor  | 44             | 39             |
|        | Män  | 118            | 112            |
|        |  | <u>162</u>     | <u>151</u>     |
| Not 8  | <b>Resultat från andelar i koncernföretag</b>  | <b>2022</b>    | <b>2021</b>    |
|        | Anteciperad utdelning  | 17 340         | 15 928         |
|        | Nedskrivningar   | -20 430        | -10 150        |
|        |  | <u>-3 090</u>  | <u>5 778</u>   |
| Not 9  | <b>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>  | <b>2022</b>    | <b>2021</b>    |
|        | Ränteintäkter, koncern   | 4 813          | 5 481          |
|        | Ränteintäkter, övriga  | 805            | 262            |
|        | Kursdifferenser  | 13 200         | 4 704          |
|        |  | <u>18 818</u>  | <u>10 447</u>  |
| Not 10 | <b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>  | <b>2022</b>    | <b>2021</b>    |
|        | Räntekostnader, koncern  | 7 994          | 6 408          |
|        | Räntekostnader, övriga   | 46 579         | 25 448         |
|        | Kursdifferenser  | 10 372         | 5 355          |
|        |  | <u>64 945</u>  | <u>37 211</u>  |

## NOTER

| Not 11 Skatt på årets resultat   | 2022              | 2021              |
|--|-------------------|-------------------|
| Aktuell skatt  | -2 230            | -1 994            |
| Uppskjuten skatt   | <u>-211</u>       | <u>-656</u>       |
|  | -2 441            | -2 650            |
| <i>Avstämning av effektiv skatt</i>  |                   |                   |
| Resultat före skatt  | -37 970           | -16 249           |
| Skattekostnad 20,60% (20,60%)  | 7 822             | 3 347             |
| Skatteeffekt av:   |                   |                   |
| Ej avdragsgilla kostnader  | -13 001           | -8 580            |
| Ej skattepliktiga intäkter   | 3 573             | 3 282             |
| Skattemässiga justeringar  | -587              | -10               |
| Schablonintäkt periodiseringsfond  | 0                 | -19               |
| Skatt hänförlig till tidigare år   | 0                 | -14               |
| Effekt av ändrad skattesats  | -37               | 0                 |
| Förändring Uppskjuten skatt  | <u>-211</u>       | <u>-656</u>       |
| Summa  | -2 441            | -2 650            |
| <b>Not 12 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
| Ingående anskaffningsvärde   | 62 584            | 43 326            |
| Inköp  | <u>14 214</u>     | <u>19 258</u>     |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden                                       | 76 798            | 62 584            |
| Ingående avskrivningar   | -17 239           | -6 995            |
| Årets avskrivningar  | <u>-13 355</u>    | <u>-10 244</u>    |
| Utgående ackumulerade avskrivningar  | -30 594           | -17 239           |
| Utgående redovisat värde   | 46 204            | 45 345            |
| <b>Not 13 Goodwill</b>   | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
| Ingående anskaffningsvärde   | <u>26 562</u>     | <u>26 562</u>     |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden                                       | 26 562            | 26 562            |
| Ingående avskrivningar   | -9 518            | -6 862            |
| Årets avskrivningar  | <u>-2 656</u>     | <u>-2 656</u>     |
| Utgående ackumulerade avskrivningar  | -12 174           | -9 518            |
| Utgående redovisat värde   | 14 388            | 17 044            |
| <b>Not 14 Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>                         | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
| Ingående anskaffningsvärde   | 383               | 0                 |
| Inköp  | <u>0</u>          | <u>383</u>        |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden                                       | 383               | 383               |
| Ingående avskrivningar   | -11               | 0                 |
| Årets avskrivningar  | <u>-128</u>       | <u>-11</u>        |
| Utgående ackumulerade avskrivningar  | -139              | -11               |
| Utgående redovisat värde   | 244               | 372               |

**NOTER**

| <b>Not 15 Inventarier, verktyg och installationer</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärde                            | 8 261             | 8 352             |
| Inköp   | 1 366             | 808               |
| Försäljningar/utrangeringar                           | 0                 | -899              |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden              | 9 627             | 8 261             |
| Ingående avskrivningar                                | -5 599            | -5 608            |
| Försäljningar/utrangeringar                           | 0                 | 899               |
| Årets avskrivningar                                   | -742              | -890              |
| Utgående ackumulerade avskrivningar                   | -6 341            | -5 599            |
| Utgående redovisat värde                              | 3 286             | 2 662             |

| <b>Not 16 Andelar i koncernföretag</b>                         | <b>2022-12-31</b>         | <b>2021-12-31</b>      |
|--|---------------------------|------------------------|
| <b>Företag</b>   | <b>Antal/Kap. andel %</b> | <b>Redovisat värde</b> |
| <b>Organisationsnummer</b>                                     | <b>Säte</b>               | <b>Redovisat värde</b> |
| Foxway Solutions AB<br>556826-8931                             | Karlstad<br>100%          | 0                      |
| Foxway Education AB<br>556746-4440                             | Göteborg<br>100%          | 358 345                |
| Foxway OÜ<br>12703942  | Tartu<br>100%             | 791 658                |
| Foxway Malaysia SDN BHD<br>1314978-D                           | Kuala Lumpur<br>100%      | 0                      |
| Foxway Finance AB<br>556812-9877                               | Stockholm<br>100%         | 55 000                 |
| Foxway OY<br>2855562-2   | Helsingfors<br>100%       | 10 458                 |
| Foxway AS<br>913 506 952                                       | Sandefjord<br>100%        | 270 893                |
| Foxway Singapore PTE.LTD<br>201935171G                         | Singapore<br>100%         | 0                      |
| Foxway India IT Equipment Private Ltd<br>U51909KA2021FTC145384 | Bangalore<br>100%         | 120                    |
| Foxway IT Equipment Sales (Shanghai) Ltd<br>91310000MA1G1ARN6M | Shanghai<br>100%          | 87                     |
| Foxway A/S<br>18759136   | Hinnerup<br>1 000,00%     | 488 330                |
| Global Resale Ltd<br>10010176                                  | Braintree<br>100,00%      | 576 126                |
|  |                           | <u>2 541 489</u>       |
|  |                           | <u>1 486 561</u>       |
| Ingående anskaffningsvärde                                     | 1 512 290                 | 1 260 646              |
| Inköp  | 1 064 456                 | 207                    |
| Lämnade aktieägartillskott                                     | 10 902                    | 257 885                |
| Fusion av dotterföretag  | -6 998                    | -6 448                 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden                       | 2 587 648                 | 1 512 290              |
| Fusion av dotterföretag  | 0                         | 6 351                  |
| Årets nedskrivningar   | -20 430                   | -10 150                |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar                           | -46 159                   | -25 729                |
| Utgående redovisat värde                                       | 2 541 489                 | 1 486 561              |

| <b>Not 17 Fordringar hos koncernföretag</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärde                  | 6 500             | 6 500             |
| Omklassificeringar                          | -6 500            | 0                 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden    | 0                 | 6 500             |
| Utgående redovisat värde                    | 0                 | 6 500             |

**NOTER**

| <b>Not 18 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärde                           | 369               | 0                 |
| Inköp  | 107               | 369               |
| Omklassificeringar                                   | -369              | 0                 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden             | 107               | 369               |
| Utgående redovisat värde                             | 107               | 369               |

| <b>Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Förutbetalda ej inlevererade varor                         | 44 984            | 37 294            |
| Övriga poster  | 18 865            | 16 309            |
|  | 63 849            | 53 603            |

| <b>Not 20 Upplysningar om aktiekapital</b>          | <b>Antal aktier</b> | <b>Kvotvärde per aktie</b> |
|---|---------------------|----------------------------|
| Antal/värde vid årets ingång                        | 1 127 146           | 0,99                       |
| Antal/värde vid årets utgång                        | 1 127 146           | 0,99                       |
|   | <b>2022-12-31</b>   | <b>2021-12-31</b>          |
| Ovanstående aktieantal fördelar sig enligt följande |                     |                            |
| A-aktier  | 1 007 000           | 1 007 000                  |
| B-aktier  | 49 533              | 49 533                     |
| C-aktier  | 17 124              | 17 124                     |
| D-aktier  | 49 531              | 49 531                     |
| E-aktier  | 3 958               | 3 958                      |
|   | 1 127 146           | 1 127 146                  |

| <b>Not 21 Uppskjuten skatt</b> | <b>2022-12-31</b> |                          |                        |
|--------------------------------|-------------------|--------------------------|------------------------|
|                                | Temporär skillnad | Uppskjuten skattefordran | Uppskjuten skatteskuld |
| Generell reserv                | 0                 | 0                        | 0                      |
|                                |                   | 0                        | 0                      |
|                                | <b>2021-12-31</b> |                          |                        |
|                                | Temporär skillnad | Uppskjuten skattefordran | Uppskjuten skatteskuld |
| Generell reserv                | 1 025             | 211                      | 0                      |
|                                |                   | 211                      | 0                      |

| <b>Not 22 Avsättningar</b>             | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Övriga avsättningar</b>             |                   |                   |
| Redovisat värde vid årets början       | 2 077             | 0                 |
| Årets avsättningar                     | 0                 | 2 077             |
| Belopp som tagits i anspråk under året | -2 077            | 0                 |
| Redovisat värde vid årets slut         | 0                 | 2 077             |

**NOTER**

| <b>Not 23</b> | <b>Långfristiga skulder</b>       | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---------------|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
|               | Skulder till kreditinstitut       | 1 294 375         | 662 614           |
|               | Amortering inom 2 till 5 år       | 1 294 375         | 662 614           |
|               | Övriga långfristiga skulder       | 62 906            | 0                 |
|               | Amortering inom 2 till 5 år       | 62 906            | 0                 |
|               | Skulder till koncernföretag       | 342 343           | 32 021            |
|               | Amortering efter 5 år             | 342 343           | 32 021            |
|               | Summa amortering inom 2 till 5 år | 1 357 281         | 662 614           |
|               | Summa amortering efter 5 år       | 342 343           | 32 021            |

För de övriga långfristiga skulderna finns en avtalsmässig förpliktelse gentemot motpart att behålla ett motsvarande tillgodohavande på ett separat bankkonto. Detta tillgodohavande redovisas under kassa och bank i bolagets balansräkning respektive likvida medel i kassflödesanalysen.

| <b>Not 24</b> | <b>Checkräkningskredit</b>                | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---------------|---|-------------------|-------------------|
|               | Beviljad checkräkningskredit uppgår till: | 140 000           | 140 000           |

| <b>Not 25</b> | <b>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---------------|---|-------------------|-------------------|
|               | Löner och semesterlöner                             | 11 311            | 11 077            |
|               | Sociala avgifter och löneskatt                      | 6 794             | 5 823             |
|               | Inlevererade, ej utfakturerade varor                | 3 132             | 20 573            |
|               | Upplupna servicekostnader projekt                   | 4 290             | 3 201             |
|               | Övriga poster                                       | 27 817            | 22 624            |
|               |   | <u>53 344</u>     | <u>63 298</u>     |

| <b>Not 26</b> | <b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---------------|--|-------------------|-------------------|
|               | Avskrivningar  | 16 881            | 13 801            |
|               | Avsättningar och reserveringar                           | -2 077            | 2 077             |
|               | Resultat fusionerat dotterbolag                          | -3 956            | 0                 |
|               |  | <u>10 848</u>     | <u>15 878</u>     |



**NOTER**

**Not 27 Fusionsnot**

Den 27 december fusionerades dotterföretaget Dansk Computer Center AB, org.nr. 556744-3709 upp i bolaget. Nettoomsättning och rörelseresultat uppgående till 9578 KSEK respektive 3 955 KSEK för tiden före fusionens registrering ingår i bolagets resultaträkning. Tillgångar och skulder har intagits i bolagets balansräkning till koncernmässiga värden enligt nedan. Fusionsresultat om 2967 KSEK har minskat bolagets EK.

**Balansräkning i sammandrag, KSEK**

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| Kortfristiga fordringar | 10 439        |
| Kassa och bank          | <u>162</u>    |
| <b>Summa tillgångar</b> | <b>10 601</b> |

|                                       |               |
|---------------------------------------|---------------|
| Eget kapital                          | 7 987         |
| Obeskattade reserver                  | 1 381         |
| Kortfristiga skulder                  | <u>1 233</u>  |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b> | <b>10 601</b> |

**Not 28 Disposition av vinst eller förlust**

Förslag till disposition av bolagets vinst

|                                 |                  |
|---------------------------------|------------------|
| Till årsstämman förfogande står |                  |
| balanserad vinst                | 839 500          |
| fri överkursfond                | 2 224            |
| erhållna aktieägartillskott     | 280 296          |
| årets förlust                   | <u>-40 411</u>   |
|                                 | 1 081 609        |
| Styrelsen föreslår att          |                  |
| i ny räkning överföres          | <u>1 081 609</u> |
|                                 | 1 081 609        |

**Not 29 Ställda säkerheter**

|                                | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar           | 55 000            | 55 000            |
| Pantsatta aktier i dotterbolag | 2 541 282         | 1 475 896         |
| Pantsatta fordringar           | 132 635           | 48 289            |
|                                | <u>2 728 917</u>  | <u>1 579 185</u>  |

**Skulder för vilka säkerheter ställts**

|                                       |           |           |
|---------------------------------------|-----------|-----------|
| Checkräkningskredit, utnyttjat belopp | 39 467    | 114 544   |
| Företagsinteckningar                  | 55 000    | 55 000    |
| Pantsatta aktier i dotterbolag        | 85 000    | 85 000    |
| Övriga skulder till kreditinstitut    | 1 378 933 | 737 651   |
| Pantsatta aktier i dotterbolag        | 2 456 282 | 1 390 896 |

**Not 30 Eventualförpliktelser**

|  | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Fullgörandegarantier                           | 65 000            | 15 000            |
| Borgensåtagande till förmån för koncernföretag | <u>156 580</u>    | <u>136 878</u>    |
|  | 221 580           | 151 878           |

**NOTER****Not 31 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Per den 27 februari 2023 förvärvade dotterbolaget Foxway OÜ samtliga aktier i det tyska bolaget Teqcycle Solutions GmbH. Teqcycle erbjuder branschledande inbyteslösningar för mobiltelefoner och samarbetar med flera europeiska mobiloperatörer och tillverkare av mobiltelefoner. Företaget rapporterade under 2021 en omsättning på cirka 300 miljoner kronor och har cirka 50 anställda. Med Teqcycles huvudkontor i München, ges Foxway en möjlighet att ytterligare expandera sitt cirkulära erbjudande på både den tyska marknaden och i närliggande länder.

**Not 32 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Foxway Group AB, org.nr. 559185-5688, säte Stockholm vilken även upprättar övergripande koncernredovisning.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 2 § upprättas inte någon koncernredovisning.

**Not 33 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

EBITDA

Resultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar

Växjö den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Urban Odelind

Martin Roos Backman  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Ulf Lindesson

Auktoriserad revisor

# Participants

---

## FOXWAY Sweden

### *Signed with Swedish BankID*

---

Name returned from Swedish BankID: Erik Axel Urban Odelind  
Social security number returned from Swedish BankID:  
196007156653

Urban Odelind  
CEO Foxway Finance/Head of Legal  
urban.odelind@foxway.com

*2023-04-27 10:20:01 UTC*

---

Date

Delivery channel: Email

### *Signed with Swedish BankID*

---

Name returned from Swedish BankID: Claes Martin Hedayat Roos  
Backman  
Social security number returned from Swedish BankID:  
197212079334

Martin Backman  
CEO  
martin.backman@foxway.com

*2023-04-27 12:26:06 UTC*

---

Date

Delivery channel: Email

## ULF LINDESSON Sweden

### *Signed with Swedish BankID*

---

Name returned from Swedish BankID: ULF LINDESSON  
Social security number returned from Swedish BankID:  
196501165515

Ulf Lindesson  
ulf.lindesson@mooresweden.se

*2023-04-28 06:35:50 UTC*

---

Date

Delivery channel: Email

## REVISIONSBERÄTTELSE

Till bolagsstämman i Foxway AB  
Org.nr. 556470-0309

### Rapport om årsredovisningen

#### Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Foxway AB för år 2022.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Foxway ABs finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

#### Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till Foxway AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

#### Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

#### Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risker för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

## Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

### Uttalanden

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Foxway AB för år 2022 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamot och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

### Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionsssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till Foxway AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

### Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

### Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionsssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionsssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelse skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ulf Lindesson

Auktoriserad revisor

# Participants

---

**ULF LINDESSON** Sweden

***Signed with Swedish BankID***

***2023-04-28 06:38:22 UTC***

Name returned from Swedish BankID: ULF LINDESSON  
Social security number returned from Swedish BankID:  
196501165515

Date

Ulf Lindesson  
ulf.lindesson@mooresweden.se

Delivery channel: Email